(f. 9'.) 

(f. 12' .) 

(f. 17.) 

Ilem nota isla expendi ad nupeias Chuehlarii prima misi sibi unum pissem valenlem den. sol. XII. Item quatuor eireulos 

aureos pro XII f lorenis, quos dedi seniori Chuehlarinne I et illi dedi lutmanningen I, Item sponse I et laimigerinne I anulum 

valentem. 

Item T erringerinne seniori I cireulum. 

ltem f i/ie Taechingerinn I anulum valentem libr. I vel plus. 

ltem dedi priori pro infula den. LX X X. 

ltem ego dedi carpenlario pro r estauratione hospita/is den. u I . 

Abt Otto 11. (1375-1414) . 

/tem P ondorfar pro pannis duobus ad exequias edifficauit domum habilationis sue que eonstilit den. /ib . CCX. 

dominabus pro re/eetorio /ib. X. 
estuarium dominorum lib. X. 
dominabus estuarium unlllll pro lib. VI. 

in/ulam unam pro /ib. CCC L. 

pro zonis ad easlllam, ad cappam, pro manipulo stola, dietis porten, den. /ib . XXVIII. 

pro baeulo paslora/i /ib. LX X XV. 

pro era/era de B erillo den. /ib. X. 
pro ciroleeis duabus den. lib. III. 

(f. 17.) 

(f. 18.) 

(f. 21 ' .) 

ltem edi// ieavi/ domum novam in Salina et palellam cum domo patelle nova et patelfarn fabrieavit de novo post combustionem 

pro den. /ib. C et /ib. XI X. (f. 22.) 
/lem dedit pro re/eetione organi lib. qualuor. 

Item eomparavil zenium unum dictum Nalerzung pro den. /ib. VII. 

ltem edi/ticavit eoquinam novam pro se ipso que eonstitit den. /ib . X. omnibus eomputalis. 

/t em pro re/eetione muri sub r e/eetorio el pro editieatione muri novi versus curiam pub/ieam et pro tesludine super Albam 

in orlo nova et pro orlo novo et esluario in eo et novo den. /ib. X XX. 

!fem pro panno uno dicte sameid ad easulam et ad eappam den. /ib. XXXVIIl/
2

• 

Laureneills editj ieavit domum in salina muro priori elevalo el pavimento leelo superducto quibus eomputavit den. /ib. C 
minus /ib. VII. 

1) Am Anfange des XIII. Jhs. wird in einem Verbrüderungs buche in St. Peter ein Iscingrinus laicus genannt, qui fecit altare 
St. Mariae in ecc!. sti Petri. M. Z. K. I 114. 
2) Inschriften bei HÜBNER I 225. 

3) Dominorum Abbatum Rationes ab anno 1364 usque 1500. 

Item eomparavit pelves duas pro den. !ib. X XII 1/. 

eomparavit eantarum unum pro den. lib. XVI. 
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Item comparavit tristegum lapideum in asce/lSU domini iuxta fon/em pro den. !ib. 111. 

Item edijficavit stubam exteriorem magnam, in qua moratur familia que cons/i1it !ib. XVIIII. 

Item coclearia argen/ea novem deli. lib. 1/1. 

XIII 

Eine Zusammenfassung der Anschaffungen des Abtes Otto 11. (f. 23) zeigt, daß er für Kirche und Sakrist ei 
sowie für die beiden Klöster reichliche Erwerbungen machte: 

prima comparavit magnam crucem argenteam habentem puri argenti mareas XXXIl que omnibus eompu/a/is eonstilit CCCCC 

florenos. . 

Item ymaginem beate virginis habentem argenti marcas VIlIl que constilil den. !ib. LXX. 

Item duas monstrancias magnas quam unam emit pro deli. !ib. XV 11l, alteram pro den. I ibo X X X. 

Item curvaluram minoris baculi que constitit f lor. XLVIII. 

Item procuravit privilegium pro se et suis successoribus in perpeluum benedicendi ca!ices patenas veslimenla sacerdolalia aliaqul' 

ornamenla ecclesiastica duabus blll!is exposuit C f lor. Ilee omnia cum multis aliis fae it pro sacristia. 

Inf rascripta fecit pro ecclesia. (f. 23'.) 
prima emil labulam super altare sancti Petri pro f lor. LXXX. 

Item comparavit tabulam cum sarcojago et ymaginibus inclusis super altare sancte crueis et constal flor . LX. 

Item organum magnum ex novo fieri fecit et cons/i/it plus quam - U den. 

ltem edificavit turrim ecclesiae que omnibus computatis cons/at plus quam septingentos I X f lor. et multa alia bona 

fecit pro eccles ia et eius omatu. 

/l em pro monasterii monialibus infrascr ipta fecit: primo claus/rum ipsarum quasi de novo f undi e/ cons/ruxi/ cum omnibus 

commodis in eo contentis. 

Item in cllOro ipsarum sarcofagum cum omnibus r eliquiis et clenodiis in eo inclusis comparavi/. 

Item sigillum argenteum ipsis habere concessil. 

Item oblayam et praebendam in vestibus et aliis ipsis multipliciler inchoavit ac augmen/avil. 

finaliter conciudendo pro abbacia et multa bona fecit edijicia construendo comparando clenodia ac reddi/us abbacia el camere 

augmenlando u/ in libris el lilteris super praemissis co nfectis ciare inveni/ur. 

was ich vnsern chlosterfralllen gestift vnd gemacht han: (f. 25') 
Von ersten den sarich auf den altar vnd daz silbrein haupt vnd zu der mons/rancen zu dem Ileilig/um . .. ad X/I plwn/ pfenig. 

Item daz gron chräucz aUf dem sagrär flo r. CCCCC minus XXXI 10/. /1/1. 

/tem daz perlein infel. 

/tem silber assach chopf sluczen l ollel näpf den herrn gein. Item ad brachium Rudber/i den. rt XV I. 

Item de novo Il naterzung pro flor. 

/tem zu der grossen orgl flor. XL. 

Item di tafel auf den fronampl alter flor. XLV. 

Item pro reformatione dormitorii domicellorum den. u CLX. 

/tem curvaturam ad antiquum baculum pastoralem flor. den. LI! so l. V ... ß. 

Einzelne Ausgaben (f. 29') . 

Item den chlosterfrawn daz silbrein haup vnd den sarich auf irm altar vnd an der mons/ranezen ad den. U LXXXVI. 

/tem den chräuczganeh ze pawn den. u CVI/I ß VI.